
Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Macachín - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Habilitante - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

CARGO

Auxiliar de Secretaría

LOYOLA, Luis Walter 17750773 108,2001

NAVARRO, Sonia Graciela 21638418 105,6972

SÁNCHEZ, Ariel Alberto 21430057 103,8303

DAMELIO, Silvia Cristina 14972954 97,1704

QUATTROCHIO, Sergio Ricardo 17033741 93,9655

ÁLVAREZ, María de los Ángeles 25449379 85,6606

RIVARA, Aroldo Maximiliano 24100611 85,6007

LÓPEZ, Carolina Elizabeth 31941938 85,5808

SUÁREZ, Jesica Mirna 25632100 84,3509

KISSNER, Gabriela Yésica 31663134 83,75010

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,70011

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,12012

FERNÁNDEZ, Patricia Rosana 22631966 79,52013

RÍOS, Ricardo Alberto 12397211 74,22014

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,92015

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,80016

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,40017

POEY, Verónica Raquel 21430043 70,00018

AGUIAR, Mónica Beatriz 16820502 69,07019

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,02020

OLMOS, María Gimena 32073842 68,27021

FLORES, Flavia Alejandra 24067144 68,18022

PALAVECINO, Lucas Alejandro Marcelo 27809556 68,12523

NOGUEROL, María Marcela 20561094 68,08024

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,00025

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38526

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,96027

LOPEZ, Silvana Evangelina 29857243 65,53028

AGUIRRE, Claudia Vanesa 33293135 65,30029

PORTALUPPI, Florencia Belén 35240378 65,00030

BORREDON, Romina 36222347 63,60031

MARTÍN, María José 24034963 63,25032
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YEP, Alejandro Javier 33457732 63,23533

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,00034

MICOL, Ariel Martín 24398962 62,17035

ANTINORI, Liliana Marta 12836138 61,99536

ROSALES, Lucía Carina 32278928 61,26037

SANCHEZ, Celeste 35240441 61,03038

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,25539

LOISA OLMOS, Saul David 36481214 59,44040

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00041

BERTH, Yesica Marta 34117128 59,00042

QUATTROCHIO, Marianella 35885974 59,00043

ÁLVAREZ, Franco Damián 30233203 58,58044

PÉREZ, Susana Liz 22176036 58,23045

MORALES, Wilson Nicolás 38551961 58,09046

LEZCANO, Hebe Tamara 37086029 58,00047

RODRÍGUEZ, Analía Fernanda 31152136 57,96048

SAN ROMÁN, Sonia Alejandra 17377598 54,55549

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,90050

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,00051

ROSALES, Yesica Daiana 32890266 44,10052

LOYOLA, Verónica Agustina 24443630 40,00053

ÁLVAREZ MAZZEO, Maximiliano 
Ezequiel

28982316 40,00054

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,86055

GONZÁLEZ, Denis Facundo 32767097 39,83056

YUNES, Nayme Yanel 30853206 39,20057

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,99058

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,54059

ROMERO, Fernando Daniel 33394718 34,60060

GÓMEZ, Rocío Belén 36588425 34,50061

BURGOS, Daniela 35311784 34,06062

PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,94063

MONARDI, Celina Giuliana 34886451 33,21564

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,20065

SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00066
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RODRÍGUEZ OROSCO, Marco Gabriel 35105900 31,17067

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

LOYOLA, Luis Walter 17750773 108,2001

NAVARRO, Sonia Graciela 21638418 105,6972

SÁNCHEZ, Ariel Alberto 21430057 103,8303

DAMELIO, Silvia Cristina 14972954 97,1704

QUATTROCHIO, Sergio Ricardo 17033741 93,9655

ÁLVAREZ, María de los Ángeles 25449379 85,6606

RIVARA, Aroldo Maximiliano 24100611 85,6007

LÓPEZ, Carolina Elizabeth 31941938 85,5808

SUÁREZ, Jesica Mirna 25632100 84,3509

KISSNER, Gabriela Yésica 31663134 83,75010

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,70011

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,12012

FERNÁNDEZ, Patricia Rosana 22631966 79,52013

RÍOS, Ricardo Alberto 12397211 74,22014

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,92015

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,80016

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,40017

POEY, Verónica Raquel 21430043 70,00018

AGUIAR, Mónica Beatriz 16820502 69,07019

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,02020

OLMOS, María Gimena 32073842 68,27021

FLORES, Flavia Alejandra 24067144 68,18022

PALAVECINO, Lucas Alejandro Marcelo 27809556 68,12523

NOGUEROL, María Marcela 20561094 68,08024

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,00025

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38526

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,96027

LOPEZ, Silvana Evangelina 29857243 65,53028

AGUIRRE, Claudia Vanesa 33293135 65,30029

PORTALUPPI, Florencia Belén 35240378 65,00030

BORREDON, Romina 36222347 63,60031

MARTÍN, María José 24034963 63,25032
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YEP, Alejandro Javier 33457732 63,23533

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,00034

MICOL, Ariel Martín 24398962 62,17035

ANTINORI, Liliana Marta 12836138 61,99536

ROSALES, Lucía Carina 32278928 61,26037

SANCHEZ, Celeste 35240441 61,03038

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,25539

LOISA OLMOS, Saul David 36481214 59,44040

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00041

BERTH, Yesica Marta 34117128 59,00042

QUATTROCHIO, Marianella 35885974 59,00043

ÁLVAREZ, Franco Damián 30233203 58,58044

PÉREZ, Susana Liz 22176036 58,23045

MORALES, Wilson Nicolás 38551961 58,09046

LEZCANO, Hebe Tamara 37086029 58,00047

RODRÍGUEZ, Analía Fernanda 31152136 57,96048

SAN ROMÁN, Sonia Alejandra 17377598 54,55549

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,90050

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,00051

ROSALES, Yesica Daiana 32890266 44,10052

ÁLVAREZ MAZZEO, Maximiliano 
Ezequiel

28982316 40,00053

LOYOLA, Verónica Agustina 24443630 40,00054

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,86055

GONZÁLEZ, Denis Facundo 32767097 39,83056

YUNES, Nayme Yanel 30853206 39,20057

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,99058

ROMERO, Fernando Daniel 33394718 34,60059

GÓMEZ, Rocío Belén 36588425 34,50060

BURGOS, Daniela 35311784 34,06061

PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,94062

MONARDI, Celina Giuliana 34886451 33,21563

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,20064

SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00065

RODRÍGUEZ OROSCO, Marco Gabriel 35105900 31,17066
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BRUEGNO, Ayelen 32978233 23,00067

FG

Alfabetización Académica - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 124,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 92,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 90,5603

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 80,6604

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5005

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,1206

ASSEL, María Valeria 29573818 71,4757

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,4008

POEY, Verónica Raquel 21430043 70,0009

BISIO, Michela 34809502 64,47510

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 63,72011

Arte y Culturas Contemporáneas - FG

ROSALES, Lucía Carina 32278928 61,2601

PÉREZ, Susana Liz 22176036 58,2302

Educación Sexual Integral y Cuidado de 
la Salud: CSN – FG / FE

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8751

LÓPEZ, Carolina Elizabeth 31941938 85,5802

RÍOS, Ricardo Alberto 12397211 74,2203

BERTH, Yesica Marta 34117128 59,0004

RODRÍGUEZ, Analía Fernanda 31152136 57,9605

GONZÁLEZ, Denis Facundo 32767097 39,8306

MONARDI, Celina Giuliana 34886451 33,2157

Educación Sexual Integral y Cuidado de 
la Salud: CSOC – FG / FE

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5401

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,7002

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,1203

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9204

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,4005

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,0206

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,0007

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3858
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JORGE, María Luciana 27492714 64,9409

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 64,00010

BORREDON, Romina 36222347 63,60011

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,25512

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00013

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,90014

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,00015

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,99016

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,54017

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,20018

SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00019

Formación Ética y Ciudadana / 
Construcción de Ciudadanía - FG

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,8001

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,0002

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9003

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,0004

PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,9405

Historia Argentina y Latinoaméricana / 
Historia Social Argentina y 
Latinoamérican - FG

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,9601 E

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9002 E

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,0003 E

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,8604 E

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,5405 E

BURGOS, Daniela 35311784 34,0606 E

YEP, Alejandro Javier 33457732 63,2357

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,0008

PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,9409

Historia Política de la Educación 
Argentina - FG

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,5401 E

BURGOS, Daniela 35311784 34,0602 E

Historia y Política de la Educación 
Argentina - FG

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,9601 E
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FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9002 E

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,0003 E

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,8604 E

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,3105

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,0006

PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,9407

Las Tecnologías de la Información y la 
Comunicación y la Enseñanza / 
Tecnología de la Información y la 
Comunicación - FG

LOYOLA, Luis Walter 17750773 108,2001

SUÁREZ, Jesica Mirna 25632100 84,3502

MICOL, Ariel Martín 24398962 62,1703

Pedagogía - FG

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5401

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9202

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3853

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 65,4104

JORGE, María Luciana 27492714 64,9405

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 64,0006

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,2557

Práctica I; II y III - FG / PEI PEP / 
Práctica y Reflexión Docente I; II y III – 
FG / PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9201

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3852

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,2553

Psicología Educacional - FG

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,7001 E

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,1202 E

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,4003 E

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,0204 E

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,0005 E

BORREDON, Romina 36222347 63,6006 E

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,0007 E

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,9908 E

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,2009 E
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SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00010 E

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,92011

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38512

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,25513

Residencia Pedagógica – FG / PEI PEP 
PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9201

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3852

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,2553

Sociología de la Educación - FG

YEP, Alejandro Javier 33457732 63,2351 E

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,1202

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 124,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 92,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 90,5603

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5404

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 80,6605

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5006

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,1207

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9208

ASSEL, María Valeria 29573818 71,4759

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40010

POEY, Verónica Raquel 21430043 70,00011

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,38512

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 65,41013

JORGE, María Luciana 27492714 64,94014

BISIO, Michela 34809502 64,47515

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 64,00016

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 63,72017

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,25518

Ciencias Naturales en la Educación 
Primaria - PEP

LÓPEZ, Carolina Elizabeth 31941938 85,5801

RÍOS, Ricardo Alberto 12397211 74,2202
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BERTH, Yesica Marta 34117128 59,0003

RODRÍGUEZ, Analía Fernanda 31152136 57,9604

LOYOLA, Verónica Agustina 24443630 40,0005

GONZÁLEZ, Denis Facundo 32767097 39,8306

MONARDI, Celina Giuliana 34886451 33,2157

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Biología PEP

LÓPEZ, Carolina Elizabeth 31941938 85,5801

RODRÍGUEZ, Analía Fernanda 31152136 57,9602

LOYOLA, Verónica Agustina 24443630 40,0003

GONZÁLEZ, Denis Facundo 32767097 39,8304

MONARDI, Celina Giuliana 34886451 33,2155

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Química PEP

RÍOS, Ricardo Alberto 12397211 74,2201

BERTH, Yesica Marta 34117128 59,0002

Ciencias Naturales y su Didáctica II - 
PEP

LÓPEZ, Carolina Elizabeth 31941938 85,5801

RÍOS, Ricardo Alberto 12397211 74,2202

BERTH, Yesica Marta 34117128 59,0003

RODRÍGUEZ, Analía Fernanda 31152136 57,9604

LOYOLA, Verónica Agustina 24443630 40,0005

GONZÁLEZ, Denis Facundo 32767097 39,8306

MONARDI, Celina Giuliana 34886451 33,2157

Ciencias Sociales en la Educación 
Primaria - PEP

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,3101

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,9602

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,0003

QUATTROCHIO, Marianella 35885974 59,0004

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9005

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,0006

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,8607

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,5408

GÓMEZ, Rocío Belén 36588425 34,5009

BURGOS, Daniela 35311784 34,06010
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PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,94011

Ciencias Sociales y su Didáctica I – GEO 
PEP

QUATTROCHIO, Marianella 35885974 59,0001

GÓMEZ, Rocío Belén 36588425 34,5002

Ciencias Sociales y su Didáctica I - HIS 
PEP

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,9601

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9002

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,0003

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,8604

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,5405

BURGOS, Daniela 35311784 34,0606

Ciencias sociales y su Didáctica II PEP

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,9601

QUATTROCHIO, Marianella 35885974 59,0002

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9003

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,8604

GÓMEZ, Rocío Belén 36588425 34,5005

BURGOS, Daniela 35311784 34,0606

BRUEGNO, Ayelen 32978233 23,0007

Formación Ética y Ciudadana y su 
Didáctica - PEP

OLMOS, Ana Paula 32913689 73,8001

FOLCO, Gonzalo 30902284 65,9602

RIVAS, Celeste Fany 29789440 63,0003

FERNÁNDEZ, Leticia Graciela 17486275 53,9004

ZOLORZA, Andrea Mariela 24969368 47,0005

GIL, Lihué Camila Corel 34168521 39,8606

BRUEGNO, Ayelen 32978233 35,5407

BURGOS, Daniela 35311784 34,0608

PAÉZ, María Eugenia 35503742 33,9409

Inclusión Escolar en la Educación 
Primaria - PEP

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9201 E

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3852 E

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,2553 E

Página 10 de 12 -  Macachín



Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Macachín - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Habilitante - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,7004

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,1205

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,4006

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,0207

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,0008

BORREDON, Romina 36222347 63,6009

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00010

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,99011

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,20012

SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00013

Lengua y su Didáctica I y II - PEP

POEY, Verónica Raquel 21430043 70,0001

Matemática en la Educación Primaria - 
PEP

FERNÁNDEZ, Patricia Rosana 22631966 79,5201

Matemática y su Didáctica I y II - PEP

FERNÁNDEZ, Patricia Rosana 22631966 79,5201

Problemáticas Contemporáneas de la 
Educación Primaria -PEP

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,7001

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,1202

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9203

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,4004

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,4005

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,0206

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,0007

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,0008

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3859

BORREDON, Romina 36222347 63,60010

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,25511

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 59,90012

STERN, Elisabet Romina 33653894 59,33013

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00014

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,99015

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,20016

SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00017
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Sujetos de la Educación Primaria - PEP

SACK AIMALE, Maira Antonela 33657368 81,7001

ARGÜELLO, Patricia Alejandra 28550938 80,1202

MUÑOZ, Gimena Vanesa 32423168 73,9203

MILLÁN, Paula Andrea 27647904 73,4004

OROZCO, Griselda Vanina 29213141 69,0205

ESTEVES PEÑA, Jaen Geraldine 35620142 68,0006

MONTENEGRO, María Florencia 32998720 67,3857

BORREDON, Romina 36222347 63,6008

CORNEJO, Jaquelina Elvira Esther 32719951 60,2559

ALONSO, Santiago Agustín 30037743 59,00010

SANTACATE, Paola Jaquelina 35622109 36,99011

JOFRÉ, Lorena del Carmen 25823248 33,20012

SADA CINCA, Lucas Javier 34642016 32,00013

Tecnología de la Información y la 
Comunicación y Diseño de Materiales - 
PEP

LOYOLA, Luis Walter 17750773 108,2001

RICHTER, Claudia Noemí 22769341 92,9202

SUÁREZ, Jesica Mirna 25632100 84,3503

MICOL, Ariel Martín 24398962 62,1704
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